

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO Via Orto Sacramento n. 5 - 87010 SAN SOSTI (CS)

Tel. 0981/691008 – Codice Fiscale 92011860787 – Codice Meccanografico CSIC814004 – Codice Univoco UF0165 Email: csic814004@istruzione.it – PEC csic814004@pec.istruzione.it - sito web: www.comprensivosansosti.edu.it

Prot. n. 799 A19

San Sosti, lì 13/04/23

Al Personale Docente Sc. Sec. di I Grado Ai genitori rappresentanti di classe LORO SEDI

Oggetto: Convocazione Consigli di classe mese di aprile 2023 - Scuola Sec. I gr. San Sosti Mottafollone San Donato di Ninea.

Sono convocati i Consigli di classe in oggetto in videoconferenza, come previsto dal regolamento delle attività online del nostro istituto, con accesso alla componente genitori negli ultimi 15 minuti, per discutere il seguente o.d.g.:

- 1. Situazione della classe
- 2. Programmazione educativo-didattica del Consiglio di classe;
- 3. Adozioni libri di testo.

SCUOLA SECONDARIA DI I GR. MOTTAFOLLONE

Mercoledì 19/04/2023

CLASSE 1B ore 17:15-18:00 Link: https://meet.jit.si/consigli1-2b CLASSE 3B ore 18,00-18,45 Link: https://meet.jit.si/consigli3b

SCUOLA SECONDARIA DI I GR. SAN DONATO DI NINEA

Venerdì 21/04/2023

PLURICL. 1-2-3 C ore 15,30-16,30 Link: https://meet.jit.si/consigli1-2-3c

SCUOLA SECONDARIA DI I GR. SAN SOSTI

Venerdì 21/04/2023

Ore 16:30-17:30 (1A) Link: https://meet.jit.si/consigli1a
Ore 17:30-18:15 (2A) Link: https://meet.jit.si/consigli2a
Ore 18:15-19:15 (3A) Link: https://meet.jit.si/consigli3a

DIRIGENTE SCOLASTICO

Ing. Gianfranco Maletta

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, comma 3, D.L.vo n. 39 del 12/02/1993)